
2019 ENDÜSTRİYEL
GELECEĞE GÜÇ KATIYORUZ

Neden tüm büyükler bizi mi seçiyor. Çünkü S570 alanında 

uzman. Çünkü o sadece dekantör değı̇l “POLAT DEKANTÖR”

DEKANTÖR DEĞİL 
“POLAT DEKANTÖR!” 

Şubat-Mart-Nisan  2019  •  Sayı : 03  •  Dönem Bülten   ÜCRETSİZDİR.

Seperatör, dekantör ve proses hatlarında 

yüksek kalite ve güncel teknolojinin Türkiye 

temsilcisidir.

POLAT

Müşteri memnuniyeti temel ilkemizdir. Bizim 

için güven ve kalite herşeyden önce gelir.

KALİTE
VE GÜVEN

Yaratıcılık bizim işimiz. Sen iste biz senin için 

tasarlayalım.

KESFETMEYE
HAZIR OL 





1978 yılında İbrahim Polat tarafından temelleri Aydın’da atılan Polat Makine 
çalışanlarıyla birlikte sürekli gelişmeyi, evrensel kalite ve standartlarda ürün ve 
[...]
anahtar faktörler, Yerçekimi, Akışkanlar dinamiği, sıcaklık, titreşim, hız, geometri ve 
diğer birçok faktörün bir karışımıdır.

Bunların doğru kombinasyonu, ancak ortaya mükemmel sonuçlar çıkarır .Tıpkı 
mutfaklarda olduğu gibi , sadece bileşenleri mükemmel bir kombinasyon  harika 
bir yemek verir, ama tabi ki seperatör teknolojisinde  durum biraz daha karmaşıktır!

Kalitenin tesadüf olmadığı anlayışıyla yola çıkan ve yaptığı her işte mükemmeli 
hedefleyen Polat Makine sürekli arastıran ve geliştiren mühendis ekibiyle seperatör 
alanında seperatör alanında emin adımlarla ilerliyor. Sizi farklı kılan yaptığınız islerin 
kalitesidir .Polat Makine üretimini yaptığı tüm ürünlerde bu kaliteyi ortaya koyuyor .

Tüm uygulama pazarları kapsayacak şekilde yapacak çok işimiz var; bilgimizi ve 
markamızı pazarda artırmak için yüksek teknoloji seviyesinden çalışıyoruz . Söylediğim 
gibi, bu bir meydan okumadır , ancak unutmayalım ki risk almadan başarı olmaz.

Daniele Casa 
(Seperatörlerden Sorumlu Ürün Müdürü)

POLAT’LA
ÜSTÜN GÜÇ 
PERFORMANSI

Separatörler, dikey santrifüj teknolojisi ile merkezkaç kuvveti oluşturarak anafazdan istenmeyen parçaların ayrılmasında 
kullanılan yüksek hızlı makinelerdir. Özellikle süt işleme sırasında kullanılan ayırıcılar, sütte bulunan kremayı farklı 
oranlarda ayırmak, süt içindeki kiri temizlemek, yağları veya teletonları peynir altı suyundan ayırmak ve diğer pek çok 
amaç için kullanılabilir.
Polat Makina seperatörleri, üstün tasarımla müşteri beklentilerine daha duyarlı ve daha kaliteli gıda ürünleri sunmaktadır.
Polat Makina seperatörlerinin genel özelliklerini ve bu alanda bilinmesi gereken tüm bilgileri Polat Makina seperatörlerden 
sorumlu ürün müdürü Sayın Daniele Casa ile değerlendireceğiz.

POLOIL 250CM

SAYFA: 15SAYFA: 14 www.polatas.com.trwww.polatas.com.tr



Gelecek hedeflerim Polat’ı destekleyici iddialı projelerle 
dünyanın en iyi beş tedarikçisinden biri haline getirmek hatta ilk 
üçü hedefliyorum. Potansiyelimiz var ve inanıyorum, doğru yönde 
başladık; Aynı şekilde, konsantre bir şekilde bu  yolda devam 
etmeliyiz. Uzun bir süreç olacak, zaman alacak ama yapacağız!

Yeni nesil 
seperatörlerimizle 
endüstriyel alanda 
mükemmel çözümler 
sunuyoruz.

Polat Makina Halkla İlişkiler Yönetmeni
Kezban Selçuk
röportaj...

Gelecekteki hedefleriniz neler ?

İçecek ve sanayi sektörlerinde, özellikle sütte seperatör uygulamanız 
var mıdır? Ürün grubunuz hakkında bilgi verir misiniz? makineleri 
hangi alanlarda yapıyorsunuz ?

Dikey seperatörler çok amaçlı makinelerdir; Gıda, Kimya, Çevre, Deniz, Madeni Yağ, vb birçok alanda kullanılabilir. Ben 3 ana 
uygulama üzerinde ürün Pazar dengesi ile başladım. 

Madeni Yağlar tamamen yeni bir tasarım olarak hayata geçti ve bu bizim için inovatif bir seperatör olacak. Bu noktada kayışlı 
sistem ve patlatma sistemindeki Valvoline tasarımı tanıtmak istiyorum.  Bu yenilik bize pazarda  benzer yada daha iyi teknolojiye 
sahip rakiplere katılmamıza olanak sağlayacaktır. Bu noktada pazarın potansiyeline çok güveniyorum. 

Süt uygulamaları yüksek potansiyel pazara sahip olmakla birlikte birçok farklı modeli bir arada tutar ve süt uygulamları separator 
için temel bir uygulamaya sahiptir. Krema Konsantre, bakteri temizleme seperatörü tasarımları ile birlikte mevcut seperatörlerin 
modellerinin genişletilmesine yönelik tasarım çalışmaları planlarımız var. 

Alkollü alkolsüz içecek sektörü de aynı zamanda çok büyük bir pazara sahip, bu noktada mevcut seperatörlerimizi de doğru 
ekipmanlarla çeşitlendirmeyi ve içecek sektöründe uygulanabilir hale getirlmeyi planlıyoruz. Sıvı içerisindeki Oksijen miktarının 
düşürülmesi gibi, yüksek basınçlarda temizleme yapma vb.

Polat Makina seperatörlerden sorumlu ürün müdürü Sayın Daniele 
Cassa’ya verdiği değerli bilgiler için çok teşekkür ederiz …

SAYFA: 17SAYFA: 16 www.polatas.com.trwww.polatas.com.tr



Özel bir proses olan TPAO’nun ihtiyacı doğrultusunda imal ettiğimiz dekantörler, kuyuların 
sondajları sırasında kullanılan sondaj çamuru içerisindeki katı maddelerin ayrıştırılması, diğer bir 
deyişle barit kazanımı için kullanılmaktadır.

TPAO’NUN İLK YERLİ 
DEKANTÖRÜNÜ ÜRETEN 
FİRMA OLMANIN HAKLI 
GURURUNU YAŞIYORUZ

Sondaj sıvısı, yüksek tuzluluğa sahiptir ve aşındırıcı 
özellikleri nedeni ile dekantörde kullanılacak 
malzemeler çok iyi tespit edilmelidir. Dekantörümüz 
içerisinde kullanılan malzemeler; sondaj sıvısı içinde 
bulunması muhtemel glikol ve yüzey aktif kimyasallar 
karşı ayrıca sıvı içindeki katı maddelerin yaratacağı 
aşınmaya ve paslanmaya karşı dayanıklı ve uzun 
ömürlü seçilmiştir. 

Dönen gövde ve ıslak yüzeyler, özellikle barit ve 
kum gibi katıların neden olduğu aşınmaya maruz 
kaldıkları için; değiştirilebilir temas noktaları ve 
yüksek akışların bulunduğu yerlerin değiştirilebilir 
olması ana gövdenin ömrünü uzatmaktadır. 

Ağır hizmet koşullarına uygun tambur ve 
konveyör tahrik mekanizması 

Tambur, birincil elektrik motoruna bağlı kayış-
kasnak mekanizması ile tahrik edilmektedir. 
Kayış-kasnak mekanizması, tamburu en az üç 
farklı devirde çalışabilecek şekilde tasarlanmıştır. 
Konveyör tahriki, ikinci elektrik motoruna bağlı kayış-
kasnak mekanizması ile bağlı dişli kutusu tarafından 
yapılmaktadır.

TPAO sondaj sahalarında çalışan ilk yerli 
dekantörler Polat Makina S 430 Santrifüj 
Dekantörler

2016 yılı içerisinde POLAT MAKİNA SAN. VE TİC. 
A.Ş. mühendislerince sondaj kulelerinde uygun 
sondaj sıvısı sistemi ile tasarım kriterleri göz 
önüne alınarak sahada montaj, devreye alma ve 
performans testlerimiz gerçekleştirilmiştir. TPAO 
yetkililerince kontrolleri yapılarak uygun bulunmasını 
takiben Türkiye Petrolleri A.O.’nun Kırklareli ve 
Adıyaman sondaj sahalarında devreye alınıp çalışır 
halde teslim edilmiştir. Böylece POLAT MAKİNA 
A.Ş. olarak TPAO sondaj sahalarında çalışan ilk yerli 
dekantörleri üreten firma olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz.

Zorlu çalışma şartlarına 
karşı dayanıklı yüksek 
malzeme kalitesi, 
üstün tasarım.

Hatica PAKSOY
(Polat Makina Satış ve Çevre Mühendisi)

Özel bir proses olan TPAO’nun ihtiyacı 
doğrultusunda imal ettiğimiz dekantörler, kuyuların 
sondajları sırasında kullanılan sondaj çamuru 
içerisindeki katı maddelerin ayrıştırılması, diğer bir 
deyişle barit kazanımı için kullanılmaktadır.

Sondaj esnasında sürekli, düşük yoğunluklu katı 
madde (LGS veya sondaj kesintileri) sondaj sıvısı 
(barit) sistemine girerek çamur özelliklerini ters 
yönde etkileyerek, zamanla kontrolü zorlaşan sondaj 
sıvısı akış özellikleri ortaya çıkarmaktadır. Santrifüj 
Dekantörlerimiz ile Sondaj sıvı içinde bulunan geniş 
öz kütle ve boyut aralığındaki bu katı maddelerin 
en yüksek oranda en hızlı şekilde sıvı içerisinden 
ayrıştırılması sağlanmaktadır. 

ATEX

Zone 1 içine konumlandırılması sebebi ile 
(dekantör, kablo, kablo bağlantı noktaları, elektrik 
motorları için) ATEX sertifikasına sahiptir. Kuyuların 
yerlerinin değişmesi sebebi ile portatif, kolay nakile 
elverişli ve mukavemeti bu şartlara uygundur.

SAYFA: 19SAYFA: 18 www.polatas.com.trwww.polatas.com.tr





Polat Life Endüstriyel üçüncü sayımızda, Türkiye’nin en 
büyüklerinden Kaliteli ve temiz içme suyunu sunan, su 
kaynaklarını en iyi şekilde koruyan, kullanılmış suların 
doğaya faydalı dönüşümünü sağlayan ve kurumsal 
gelişiminde modern yönetim anlayışını benimseyen kurum 
Ankara ASKİ’nin konuğuyuz …

AS
Kİ
 A

NK
AR

A TESİSTEKİ ARITMA PROSESİSİNİN 
AKIŞ ŞEMASI ŞU ŞEKİLDEDİR 

Ön arıtma ünitesi suyun arıtım için uygun hale getirildiği 
bölümdür. Ön arıtma giriş yapısı için zararlı olabilecek veya 
operasyonu etkileyecek maddelerin uzaklaştırılmasını kapsar. 
Bu maddeler kağıt parçaları, tahta, odun parçaları, teneke, pet 
şişe, her türlü plastik maddeler, kum, gres, yağ, zift ve yüzey 
pisliğini içerir. Bu maddeleri tutmak için kullanılan metot 
ızgaradan geçirme ve kum tutucu havuzlarında kumun, yağ 
ve gresin uzaklaştırılması metodudur. 5 adet kaba ızgaralarda 
40 mm den büyük, 5 adet ince ızgaralarda 15 mm den büyük 
katı maddeler alınarak tam otomatik dolum istasyonunda 
konteynerlere boşaltılmaktadır. Bu bölümde sudan ayrılan kaba 
atıklar, her biri 584 m3 hacminde 209 m2 yüzey alanına sahip 
10 adet kum tutucu havuzlarında tutulan kum, çöp depolama 
alanına transfer edilmektedir. Kum tutucu havuzlarda bekleme 
süresi 11 dakikadır. Yüzeyde toplanan, scum olarak tabir edilen 
yüzey atığı köpük pompası vasıtası ile döner eleğe gönderilir. 
Suyla beraber gelen aşırı miktardaki kumun giriş öncesinde 
tutulabilmesi için, atıksu tesise alınmadan önce iki adet büyük 
ön kum tutucu havuzundan (1500 m3) geçmektedir. Havuzlar 
periyodik olarak temizlenmektedir. Ön arıtma ünitesinde bir 
de Demir Sülfat Dozlama Ünitesi bulunmaktadır. Buradan 
giriş suyuna Demir sülfat (FeSO4.7H2O) çözeltisi dozlanarak 
özümleme tanklarında açığa çıkan biyogaz içerisindeki Hidrojen 
sülfür (H2S) oranının düşürülerek, biyogaz motorlarında ve 
tesisatta oluşabilecek korozyona karşı önlem alınmaktadır.

Kum tutuculardan çıkan su dağıtım odası vasıtası ile her 
biri 7600 m3 hacminde 50 m çapında 10 adet dairesel ön 
çökeltme havuzlarına gönderilir. Bekletme süresi 1,5 saattir. Bu 
bölümde ön arıtma sisteminde çöktürülemeyen, askıda kalan 
ve yüzebilen maddeler uzaklaştırılır. Ön çökeltme havuzları 
dairesel hareketli köprüye bağlı sıyırıcılar vasıtası ile dibe çöken 
bu maddeler toplanarak cazibe ile ham çamur yoğunlaştırıcı 
havuzlara gönderilir. İyi bir ön çökeltme havuzunda giren sudaki 
askıda katı madde miktarının %60-70, BOİ5 miktarının %25-
30’unu arıtabilir. Ön çökeltme havuzlarından savaklanan su, 
aktif çamur ile karıştırılarak biyolojik arıtma için havalandırma 
havuzlarına gönderilir.

Ön çökeltme havuzlarından çıkan atıksu her biri 13.005 
m3 hacminde 2600 m2 yüzey alanına (153 m*17 m) sahip 
dikdörtgen kesitli 10 adet havalandırma havuzlarına giriş 
yapar. Bekletme süresi 4 saattir. Bu bölümde çözünmüş 
olan organik maddeler mikroorganizmalar için besin 
kaynağıdır. Bu besinin kullanılmasıyla aktif mikroorganizma 
kütlesinin üremesi ve atığın aerobik olarak stabilizasyonu 
sağlanır. Aerobik mikroorganizmaların yaşayabilmesi için 
yüzeysel havalandırıcılar yardımı ile suya oksijen transferi 
sağlanır. Bu havalandırıcılar aynı zamanda karıştırma 
işlemini de yapmaktadırlar. Havalandırma havuzlarında 
sabit bir mikroorganizma seviyesi sağlanması amacıyla son 
çöktürme havuzlarında çöken çamurun gerekli olan miktarı 
havalandırma havuzlarının girişinden sisteme geri döndürülür. 
Mikroorganizmaların yaşayabilmesi için uygun pH, oksijen ve 
besin ortamının sağlanması gereklidir.

Ankara Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi, Türkiye’nin en büyük Atıksu Arıtma Tesisi 
olup günde 765.000 m³/gün kapasite ile “Klasik Aktif Çamur Prosesi” olarak dizayn 
edilmiştir. Tesiste yıllık 250 milyon m³ atıksu arıtılarak herhangi bir çevre kirliliğine 
sebebiyet vermeden alıcı ortama deşarj edilmektedir. Tesiste oluşan fazla çamurların 
yoğunlaştırıldıktan sonra anaerobik çürütücülerde çürütülmesi ile biyogaz elde 
edilmektedir. Buna ek olarak elde edilen biyogazdan elektrik üretilip, tesisin enerji 
ihtiyacının bir kısmı bu şekilde karşılanmaktadır.

Tesis alanı şehir merkezinin batısında 45 km mesafede, Sincan İlçesi, Tatlar Köyü 
Mevkiinde yer almaktadır. Arıtılmış su deşarj yeri Ankara Çayı olup nihai Deşarj yeri 
Sakarya Nehri’dir. İlimiz genelinde, kanalizasyon sisteminde toplanan tüm atıksular 
tesise tamamen cazibe ile ulaşmaktadır.

Tesisin yeri, 2025 yılında dahi şehir yerleşiminin dışında kalacağı dikkate 
alınarak seçilmiştir. Şehrin ve arıtma tesisinin topografisi, atıksuyun arıtma tesisine 
taşınmasında pompa istasyonu gerektirmeyecek şekilde tasarlanmasını mümkün 
kılmıştır. Kanalizasyon sisteminde toplanan bütün atıksular tesise tamamen cazibeyle 
ulaşmaktadır. 2025 hedef yılı için tesis alanı 182 hektar alanı kapsamaktadır.

Ülkemizde alıcı ortama verilen temizlenmiş sudaki Askıda Katı Madde (AKM) ve 
BOİ5 miktarları 30 mg/l’nin altında olmalıdır. Ankara Merkezi Atıksu Arıtma Tesisinde 
de çıkış suyu limit değerleri olarak bu değerler geçerlidir. Tesisin arıtma verimi yıllık 
ortalamada BOİ5 ve AKM de %90 nın, KOİ de %85 in üzerindedir.

ÖN ARITMA ÜNİTESİ

ÖN ÇÖKELTME HAVUZLARI

HAVALANDIRMA HAVUZLARI

YO
LA

 B
İR

Lİ
K

TE
 D

EV
AM

 E
TT

İK
LE

R
İM

İZ

Atuksu 
Arıtmada Polat 
Dekantör Farkı

SAYFA: 23SAYFA: 22 www.polatas.com.trwww.polatas.com.tr



Bu bölümde, özümlenmiş çamur yoğunlaştırıcılarından gelen çamura belirli oranda katyonik polielektrolit çözeltisi dozlanarak 
floklaşması sağlanır. Daha önce 6 adet 30 m3/saat kapasiteli Belt Presler ile susuzlaştırılan çamur, Belt Preslerin ekonomik 
ömrünü doldurması nedeniyle 2011 yılında kurulan ve daha ileri teknoloji ürünü olan her biri 70 m3/saat kapasiteli 3 adet 
Santrifüj dekantörler yardımıyla çamur susuzlaştırma yapılmaktadır. Kuru madde miktarı %4-6’dan %27-30’a çıkartılır. Santrifüj 
dekantörlerden süzülen su, tekrar arıtım için ön arıtma ünitesine pompalanır.

Yatay ve dikey santrifüj teknolojisinde Türkiye’nin 1 numarası halie gelen Polat Makine dekantörleri  işte prosesisin tam bu 
aşamasında devreye giriyor.

Ankara ASKİ’nin Tatlar,Karaköy ve çubuk bölgeleri  için açtığı ihaleyi kazanan polat makine bu 3 bölgede topamda 4 susuzlaştırma 
dekantörüyle hizmet vermekedir . Türkiye’nin en büyük kapasiteli atıksu arıtma tesisi olan ASKİ TATLAR Atıksu Arıtma Tesisi’nde 
85 M3 /h  kapasiteli  yüzde 4 kuru madde girişiyle çalışan 2 adet  SX650  model çamur susuzlaştırma dekantörünü devreye alan 
Polat Makine , yoğunlaştırılmış %4 kuru maddeye sahip çamurun susuzlaştırılıp kuru madde oranı % 27-30‘lara  getirerek bertarafı 
için gereken  tüm işlemleri  ful otomasyonlu bir şekilde  “sckada” sistemiyle gerçekleştirmektedir.  Tüm bu işlemleri dekantörlerin 
yanı sıra, tesisin ihtiyacını gözönünde bulundurarak  kurulumunu gerçekleştirdiğimiz  “polimer hazırlama ünitesi ,çamur pompası 
,polimer pompası , akm ölçer,debimetre “ gibi yardımcı ekipmanlarla da  desteklemekteyiz.

ÇAMUR SUSUZLAŞTIRMA ÜNİTESİ

Polat Makina Halkla İlişkiler Yönetmeni
Kezban Selçuk
bilgi...

Kısaca, prosesin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi adına  
tesiste ihtiyaç duyulabilecek elektrik ve mekanik 
montaj  aşaması dahil her türlü ihtiyaç Polat Makine’nın 
alanında uzman satış ve satış sonrası ekibi tarafından 
sağlanmaktadır .
Polat Makine Ankara ASKİ’nin Çubuk ve Karaköyde 
bulunan iki tessinde de çamurun susuzlaştırılmasını 
sağlamaktadır 
Karaköyde 1 adet  45m3/saat yüzde  4 kuru madde 
girişli  S530  ve Çubuk ta  25m3 /saat  %4 kuru madde 
girişli 1 adet  S470 susuzlaştırma dekantörüyle hizmet 
vermektedir.

Havalandırma havuzlarından çıkan aktif çamurlu su her biri 
9200 m3 hacminde 55 m çapında 20 adet dairesel son çökeltme 
havuzlarına giriş yapar. Havalandırma havuzlarında stabilize 
edilmiş olan atık, son çökeltme havuzlarında çamur olarak 
çöktürülür. Çöken bu çamur cazibe ile geri dönüş pompalama 
istasyonu haznesine gelir. Gerekli miktarı geri döndürülür, fazla 
miktarı da ham çamur yoğunlaştırma havuzlara sevk edilir. 
Bekleme süresi minumum 3 saattir.

Ham çamur yoğunlaştırma havuzlarından alınan yoğunlaşmış 
çamur, pompa vasıtası ile ısı eşanjöründen geçirilerek ısıtılır ve 
her biri 11.250 m3 hacminde 25 m çapında 35 m yüksekliğinde 
8 adet silindirik ön gerilmeli beton özümleme tanklarına 
pompalanır. Özümleme, çürüyen veya bozunabilen organik 
maddelerin biyolojik olarak parçalanmasıdır. Özümleme 
prosesi anaerobik şartlarda uygun pH değeri olan 7,0-7,5 
arasında 35 ºC’de iki üç hafta sürer. Bu işlemde son ürün 
olarak çürümeyen ve bozunmayan katı maddeler kalmaktadır. 
Üstten alınan gaz filtrelerden geçirilerek her biri 4.000 m3 
hacminde 22 m çapında 17 m yüksekliğinde 2 adet silindirik 
yapıda gaz depolama tanklarına gönderilir. Açığa çıkan gaz 
karışımı yaklaşık olarak %80 oranında metan, %20 oranında 
karbondioksit ve diğer gazları içerir. Açığa çıkan bu biyogaz, 
elektrik üretiminde, sıcak su ihtiyacının karşılanmasında ve 
özümleme tanklarında karıştırma işleminde kullanılır. 

Biyogaz Güç İstasyonu özümleme tanklarında açığa çıkan 
biyogazı kullanarak elektrik enerjisi üreten gaz motorlarının 
tesis edildiği yapıdır. Her biri 1.65 MW 2 adet gaz motorları 
sayesinde tesisin elektrik ihtiyacının yaklaşık %80’lik kısmı 
karşılanmaktadır. Yılda ortalama 21.000.000 kWh elektrik 
üretilmektedir. 

Özümleme tanklarında çürütülen çamur, her biri 1964 m3 
hacminde 25 m çapında 5 adet dairesel özümlenmiş çamur 
yoğunlaştırıcı havuzlara alınır ve iyice yoğunlaşması sağlanır. 
Yoğunlaşan çamur pompayla çekilir ve mekanik çamur 
susuzlaştırma istasyonuna gönderilir. Yüzeyinden alınan 
yüksek BOİ5 içeriği olan su tekrar arıtım için tesis girişine 
pompalanır. Bekleme süresi 2 gündür.

Bu bölümde, ön çökeltme havuzlarından gelen ham çamur 
ve son çökeltme havuzlarından gelen fazla çamur karıştırılarak 
her biri 1964 m3 hacminde 25 m çapında 7 adet dairesel 
yoğunlaştırma havuzlarında gelir. Çamur, havuzlarda yaklaşık 
iki gün bekletilerek, yerçekimi ile iyice çöktürülür. Böylelikle 
çamurun kuru madde oranı yükseltilir. Dikey karıştırıcılar 
sayesinde farklı bölgelerde çamur fazı oluşumu engellenir. 
Havuzun yüzeyinden savaklanan su tekrar bir arıtım için tesis 
girişine pompalanır. 

SON ÇÖKELTME HAVUZLARI

ÇAMUR ÖZÜMLEME TANKLARI

BİYOGAZ GÜÇ İSTASYONU

ÖZÜMLENMİŞ ÇAMUR 
YOĞUNLAŞTIRMA HAVUZLARI 

HAM ÇAMUR
YOĞUNLAŞTIRMA HAVUZLARI

SAYFA: 25SAYFA: 24 www.polatas.com.trwww.polatas.com.tr



AN
TA

LY
A 
AS

AT
 

YO
LA

 B
İR

Lİ
K

TE
 D

EV
AM

 E
TT

İK
LE

R
İM

İZ

ASAT, Atıksu 
Arıtmada Polat’la 
Yola Devam Dedı̇.

Endüstriyel dergimizin 3.sayısında yönümüzü şimdi de 
Akdeniz’e çeviriyor, doğa güzellikleri ve yaşam standartlarıyla 
gerek yerli gerekse yabancı turistler tarafından tercih 
edilen Antalya’ya konuk oluyoruz. Antalya’nın artan nüfus 
yoğunluğuna göre yapılaşmadaki hızlı gelişimini ve bu 
gelişime bağlı olarak ildeki su kaynaklarının kullanım 
prensibini Antalya su ve Atıksu İdaresi Genel  Müdürlüğü 
(ASAT)  Atık Su Arıtma Daire Başkanı  sayın Ramazan Akın’la 
değerlendireceğiz.

Ben Ramazan Akın Antalya ASAT su ve Atık Su Dairesi Genel Müdürlüğü Arıtma 
Tesisleri Daire Başkanlığı görevindeyim yaklaşık 10 yıldır bu görevi yürütmekteyim.

Su kaynaklarını en nitelikli şekilde koruyan; içme, 
kullanma ve endüstri sularının ihtiyaç sahiplerine temiz, 
etkin ve kesintisiz bir hizmet anlayışı ile ulaşmasını 
sağlayan; atık suların ekolojik ve modern bir çalışma 
prensibi ile dönüşümünü gerçekleştiren; güler yüzlü, saygılı, 
erişilebilirlik ve güvenilirlikten ödün vermeyen; kurumsal 
ve sosyal sorumluluk yükümlülüklerimizi yerine getiren; 
çevre ve insan sağlığına duyarlı bir kurum olmak en büyük 
ilkemizdir. Türkiye’de çok nadir kurumlarda bulunan kalite 
belgelerine sahibiz. Müşteri memnuniyeti, çevre yönetimi 
gibi kalite belgelerimiz de mevcut bunun yanında asli 
görevimiz ve misyonumuz özellikle Antalya gibi mavi bayrak 
konusunda dünyanın ilk sıralarında yer alan bir şehir için 
çevre sağlığı hayati bir önem taşıyor biz de bunun bilinciyle 
hareket ediyoruz. Sadece şehrimizde yaşayanlar için değil, 
dünyanın pek çok yerinden gelen misafirlerimiz için de 
temiz ve yaşanabilir çevre hayati öneme sahip.

Bu yasa merkez ilçeleri dışındaki tüm ilçelerin il sınırlarının  
tüm su ve atık su sorumluluğunun 2560 sayılı yasaya tabii 
bizim gibi su ve kanalizsyon idarelerinin sorumluluğuna 
verdiği bir kanundur .Dolayısıyla 1 günde bütün ilçeler 
,personel, taşınır taşınmazıyla birlikte tamamen sorumluluk 
hakkı ASAT genel müdürlüğüne geçmiş oldu.

2560 sayılı yasa gereği kurulan 
ASAT ( Antalya Su ve Atık Su İdaresi ) 
Genel Müdürlüğü, Antalya Büyükşehir 
Belediyesine bağlı, müstakil bütçeli 
ve kamu tüzel kişiliğine haiz bir 
kuruluştur. Dolayısıyla su, atık su ve 
içme suyu hizmetlerinin tamamını 
kendisi sağlıyor. 2014 yılı 1 Nisan tarihi 
itibariyle hizmet alanını 5 ilçeden, 
19 ilçeye çıkardı ve Antalya’nın 
tümüne hizmet veriyor. Aynı zamanda 

kurumumuz işletme ve yatırımı 
da kendisi yapıyor. Kısmen dünya 